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Innebär en utökning av befintligt avfallskraftvärmeverk. 

Utbyggnad i etapper under lång period. Största utbyggnad förväntas 
bli när två befintliga pannor ska ersättas om 10–15 år. 

Innebär stor påverkan på landskapsbilden. Det har tagits fram ett 
gestaltningsprogram som ska fungera som vägledning vid genom- 
förande. De arkitektoniska gestaltningsprinciperna för de nya voly-
merna hämtar inspiration från den klassiska industriarkitekturen. 

Inga av de studerade miljöaspekterna riskerar att påverkas negativt av 
planens genomförande och riskbilden i området bedöms inte 
förändras avsevärt då det är en befintlig anläggning. 

Industribullernivåer bedöms öka, dock i begränsad omfattning som 
inte förväntas vara noterbar då industribuller maskeras av övrigt 
trafikbuller från E20. 

Samrådet är ett skede där du som medborgare 
kan tycka till om förslaget. När samrådstiden 
är slut sammanställs och besvaras synpunk-
terna och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram 
och ställs ut för granskning. Du måste lämna 
skriftliga synpunkter senast i granskningsske-
det annars kan du förlora rätten att överklaga 
beslut att anta detaljplanen. 

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden  
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via   
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se  
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt
Ange diarienummer SBF-2023-00360
Senast 26 juni 2024

Har du synpunkter?

Vad är ett samråd?

Offentligt möte

För den som vill veta mer om förslaget, och kunna 
ställa frågor, finns möjlighet att komma på öppet hus 
tisdagen den 28 maj klockan 17.00 - 20.00 på von Ut-
fallsgatan 29, på parkeringen/miljöhuset Returen vid 
besöksentrén till avfallskraftvärmeverket i Sävenäs.

Detaljplan för
Avfallskraftvärmeverk vid von Utfallsgatan
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Här är vi nu

Planens innehåll

 Allt om detaljplanen finns        
   tillgängligt på vår webbplats:

 goteborg.se/planochbyggprojekt

 Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:  
 My Andersson    031-368 19 20
 Martin Sten    031-368 18 23 

 Kontakt på exploateringsförvaltningen:
 Sophia Stenfeldt   031-368 12 27
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